РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИТОБОЛЬНОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25 марта 2025 года   № 84-р
с.  Глядянское

Об утверждении членов Общественной палаты
Притобольного муниципального округа
Курганской области пятого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Притобольного муниципального округа Курганской области, решением Думы Притобольного муниципального округа Курганской области от 26 февраля 2025 года        № 270 «Об утверждении положения об Общественной палате Притобольного муниципального округа Курганской области», учитывая согласия кандидатов,
1. Утвердить членами Общественной палаты Притобольного муниципального округа Курганской области пятого созыва следующих лиц:
1) Терентьеву Валентину Юрьевну;
2) Турубаеву Розу Саиновну;
3) Менщикову Светлану Анатольевну;
4) Михайлову Елену Ивановну;
5) Тахтаулову Ольгу Николаевну.
2. Предложить членам Общественной палаты Притобольного муниципального округа  Курганской области пятого созыва, утвержденным настоящим распоряжением, приступить к формированию Общественной палаты Притобольного муниципального округа Курганской области в полном созыве в соответствии с пунктом 6.5 статьи 6 Положения об Общественной палате Притобольного муниципального округа  Курганской области, утвержденного решением Думы Притобольного муниципального округа Курганской области от 26 февраля 2025 года № 270.
3. Направить настоящее распоряжение в Думу Притобольного муниципального округа Курганской области.
4. Опубликовать настоящее распоряжение в установленном порядке.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Притобольного муниципального округа Курганской области – руководителя аппарата Администрации Притобольного муниципального округа Курганской области.

Временно исполняющий полномочия Главы
Притобольного муниципального округа
Курганской области	                          	     		  		       В.А. Кононыхина

Исп. С.В. Кузьмина
тел. 42-89-86 (доб.223)
Разослано по списку (см. на обороте)